m

ESCOLA DE NEGÓCIOS

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPAD

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS NO
PROGRAMA DE DOUTORADO NO PAÍS COM ESTÁGIO NO

EXTERIOR (PDSE)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração da Pontifícia
Universidade Católica do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais, informa à
comunidade acadêmica o resultado do processo de seleção de bolsistas no Programa de
Doutorado no País com Estágio no Exterior – PSDE da CAPES.

Classificação   Nome 

1º   Sandra de Souza Schmidt

                            Curitiba, 06 de dezembro de 2023.

           Profª. Dra. Angela Cristiane Santos Póvoa

           Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração

m

ESCOLA DE NEGÓCIOS

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPAD